第44回AKA医学会　東日本地域技術研修会の御案内
 令和7年11月吉日
幹事　住田　憲祐

拝啓
時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
第44回AKA医学会東日本地域技術研修会を、下記のとおり開催いたします。
多忙とは存じますが、多くの方々のご参加をお待ちしております。
敬具

日時：令和7年 １２月１４ 日（日）　9：00～13：00
会場：スガモ駅前整形外科
〒170-0002 東京都豊島区巣鴨３丁目20-17　AKAビル3階　リハビリテーション室
JR 山の手線・都営地下鉄三田線：巣鴨駅下車 徒歩約5分
参加資格：医師、歯科医師、理学療法士、作業療法士
参加定員： 12 名
指導内容： 仙腸関節の副運動技術、体幹関節の副運動技術
指導者：住田是憲、住田憲祐
参加費 医師　会員 15,000円 非会員 20,000円　PTOT　8000円
当日、受付にて参加費をお支払い下さい。
この研修会では日本 AKA 医学会 1 単位が認定されます。

申し込み締め切り日： １２ 月 ７ 日（日）迄
申し込み方法：メールにて申し込み後、参加決定のメールを返信させて頂きます。
申し込み先：E-mail : sugamoekimae.pt@gmail.com
返信がない場合、恐れ入りますが、スガモ駅前整形外科（03-6912-0318）までお電話を頂ければ幸いです。

【申し込み要項】
①氏名（ふりがな）
②日本 AKA 医学会もしくは PTOT 会員：（会員番号）・非会員
③所属施設名：
④職種：Dr・歯科医・PT・OT
⑤連絡先電話番号
⑥日本 AKA 医学会もしくは PTOT 会研修会参加回数：
⑦資格の有無：無・有（指導医・専門医・指導者・指導者助手）
⑧試験予定の有無：無・有（指導医・専門医・指導者）

【プログラム予定】
８：４５ 受付開始
９：００ 開会・講師紹介
９：０５ 実技指導（仙腸関節の副運動技術）
１１:００実技指導（体幹関節の副運動技術）
１３：００　閉会